※ 整 理 番 号  有 価 証 券 の 一 単 位 当 た り の

帳簿価額の算出方法の届出書
※連結グループ整理番号

提出法人 （ フ リ ガ ナ ） カブシキガイシャ○○ショウジ
法 人 名  株式会社 ○○商事

平成○×年 × 月 × 日
納 税 地

〒×××－××××
東京都千代田区神田錦町××丁目××番地

電話（ ０３ ）３２９４－××××

 （ フ リ ガ ナ ）  ニノミヤ ××

 代 表 者 氏 名  二宮 ×× ◯印

神 田 代 表 者 住 所

〒×××－××××
 東京都北区王子××丁目××番地××号

税務署長殿

□

連

結

親

法

人

□

単

体

法

人

事 業 種 目  食料品販売 業

（フリガナ）
整 理 番 号

法 人 名
部 門

本店又は主たる
事務所の所在地

〒 (   局   署)

電話（   ）   － 決 算 期
（フリガナ）

業 種 番 号
代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所 〒

整 理 簿

（届
出
の
対
象
が
連
結
子
法
人
で
あ
る
場
合
に
限
り
記
載
）

連

結

子

法

人 事 業 種 目  業

※

税

務

署

処

理

欄

回 付 先  □ 親署 ⇒ 子署

 □ 子署 ⇒ 調査課
有価証券の一単位当たりの帳簿価額の算出方法を下記のとおり届け出ます。

区 分 種     類 算 出 方 法 新 た に 取 得 し た 年 月 日

株式 移動平均法 ・ 総平均法 ○×年 ×月 ×日 有

価

証

券

売

買

目

的
 移動平均法 ・ 総平均法 年  月  日

国債及び地方債 移動平均法 ・ 総平均法 ○×年 ×月 ×日

社債 移動平均法 ・ 総平均法 ○×年 ×月 ×日

等

有

価

証

券

満

期

保

有

目

的

 移動平均法 ・ 総平均法 年  月  日

 移動平均法 ・ 総平均法 年  月  日 有

価

証

券

そ

の

他

 移動平均法 ・ 総平均法 年  月  日

参

考

事

項

税  理  士  署  名  押  印  ◯印

※税務署
処理欄 部門  決算

期  業種
番号  整理

簿
 備考  通信日付印 年 月 日 確認

印

代
表
者

之

印